Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.539.432/0001-51

Razao Social: SGRH SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
CONSTRUCOES E COMERCIO DE MATERIAIS

Nome Fantasia: SGRH SERV COM LTDA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/03/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Consla
Ocorrencaias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico" Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com *** esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornccedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)

I1 - Habilitagao Juridica (Possui Pendéncia)

I11 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN Validade: 19/01/2019
FGTS Validade: 14/10/2018
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidan) Validad 16/12/2018

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/07/2018 (7)
Receita Municipal Validade: 05/08/2018 (%)
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2019

de 2

Emitido em: 03/10/2018 10:40
CPE: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA 1IN
Ass: >



Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.539.432/0001-5!

Razio Social: SGRH SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
CONSTRUCOES E COMERCIO DE MATERIAIS

Nome Fantasia: SGRH SERV COM LTDA

Situagao do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito:

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS / 154039-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO

Emitido em: 03/10/2018 10:40
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.539.432/0001-51

Razio Social: SGRH SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
CONSTRUCOES E COMERCIO DE MATERIAIS

Nome Fantasia: SGRH SERV COM LTDA

Situagao do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. |

UASG Sancionadora: 925866 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Data Aplicagao: 13/11/2012

Nimero do Processo: ~ 2012/2558 Nimero do Contrato: ARP 16/2012

Descrigio/Justificativa:  Em virtude da referida empresa ter realizado a entrega dos equipamentos
registrados na Ata de Registro de Pregos n. 016/2012, vinculada ao Pregio
Eletrdnico n. 004/2012, em desacordo com a marca ofertada inicialmente, bem
como fora do prazo estabelecido.
Penalidade aplicada com amparo no art . 87 . 1 da Lei 8.666/9 3 ¢ no item
26.4, "a" do edital do Pregio Eletrénico 004/2012.

Ocorréncia 2:

Tipo Ocorréncia: Suspensio Temporiria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

Motivo: Inexecucio total ou parcial do contrato

UASG Sancionadora: 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Ambito da Sangio: Administragio

Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2017 Prazo Final: 14/12/2018
Ntmero do Processo:  23105.000204/2017 Namero do Contrato: 18/2014

Descrigio/Justificativa: Decisiao datada de 02/03/2018 em Recurso de Reconsideragio apresentado pela
empresa, no sentido de Determinar o impedimento de licitar e contratar com &

UFAM pelo prazo de 1 ano.
/s(i . i ; \ K
\-// 1 deAG( :

Emindo em: 03/10/2018 10:48
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ocorréncia 3:
Tipo Ocorrencia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sangio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Numero do Processo:

Descrigao/Justificariva:

Ocorréncia 4:
Tipo Ocorréncia:
Motivor:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sangao:
Prazo:

Prazo Inicial:

Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Relatorio de Ocorréncias

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 7*
Retardamento da execucio do objeto ou nio manutengao da proposta
925866 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Estado

Determinado

16/04/2014 Prazo Final: 16/04/2015

2012/017375

Em virtude de decisio exarada pelo Presidente deste Poder no

DESPACHO/OFICIO N.* 5013/2014GP-TJAM, em decorréncia da recusa a
entregar o objeto a que ficou obrigada através da ata de de registro de pregos,
impedida por 1(um) ano.

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. Yo

Nio apresentagio de documentagio exigida no certame ou apresentagao de
documentagao falsa

154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
Uniao
Determinado

20/04/2018 19/05/2018

Prazo Final:

23105.000235/2017
Nio apresentagio de documentagio exigida no certame

Emitdo em: 03/10/2018 10:48

CPF: 974.070.702-53

Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.045.767/0001-08

Razio Social: TR] CONSTRUCOES LTDA

Nome Fantasia: TR) CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/06/2019

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com *** esti(do) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)

I1 - Habilitacao Juridica (Possui Pendéncia)
I1I - Regularidade Fiscal ¢ Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 23/03/2019

FGTS Validade: 21/10/2018

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 17/12/2018
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Dastrital Validade: 27/01/2018 (%)

Receita Municipal Validade: 15/01/2018 (¥) (
V - Qualificagio Técnica (Possui Pendéncia) <

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informagao

Emitido em: 03/10/2018 10:43 \—// 1 de

CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA

Ass: ey T N D S N " e e




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.045.767/0001-08
Razio Social: TR] CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: TRJ] CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 11

Motivo: Outros

UASG Sancionadora: 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
Data Aplicagao: 26/12/2016 Valor da Multa: RS 6.778,85
Namero do Processo: ~ 23105.019534/2016 Namero do Contrato: 012/2016

Descrigio/Justificativa:  Nao executar a(s) etapa(s) em conformidade com o cronograma fisico-
financeiro apresentado

Ocorréncia 2:

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. Il

Motivo: Outros

UASG Sancionadora: 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Data Aplicagio: 30/03/2017 Valor da Multa: R$ 13.557,71 A

Namero do Processo:  23105.036050/2016 Numero do Contrato: 012/2016

Descrigio/Justificativa: - Ndo cumprir o plano de gerenciamento de residuos da obra [~
[ ¢

Ocorréncia 3:

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 11

Mouvo: Outros

UASG Sancionadora: 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Data Aplicagio: 30/03/2017 Valor da Multa: RS$ 135.577,63

Nimero do Processo: ~ 23105.036050/2016 Numero do Contrato: 012/2016

Descrigio/Justificativa:  Dar causa 2 rescisio contratual.

Emitido em: 03/10/2018 10:47 < A de
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA



Ocorréncia 4:
Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagao:
Nimero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 5:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagao:

Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Relatorio de Ocorréncias

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 1l

Outros
154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
30/03/2017 Valor da Multa: R$ 13.557,71

23105.036050/2016 Niamero do Contrato: 0122016
Nio se aparelhar convenientemente para a execucao do objeto contratado

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

Outros

154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
30/03/2017 Valor da Multa: R$ 6.778,85
23105.036050/2016 Numero do Contrato: 012/2016

Nio executar, em parte, servicos, em desacordo com o estabelecido no projeto
basico, sem autorizacio da fiscalizagao.

X
— " \}

Emitido em: 03/10/2018 10:47

CPF: 974.070.702-53

Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 00.604.328/0001-17

Razio Social: RESINA ENGENHARIA LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/09/2019

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico" Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com wte .cti(dao) com prazo(s) vencido(s).

Fornccedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indis ado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

| - Credenciamento (Possui Pendéncia)
11 - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)

111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 10/02/2019
FGTS Validade: 13/10/2018
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 02/12/2018

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia) <
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/06/2018 () h
Receita Municipal Validade: 02/07/2018 (%)

V - Qualificagao Técnica '/

VI - Qualificagao Econdémico-Financeira (Possul Pendéncia)

Sem Informagao

*Y

1

Emitido em: 03/10/2018 10:36 —t—— | de !
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass: - _— - &




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestdo
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.678.457/0001-39

Razio Social: MADA CONSTRUCOES CIVIS E COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: TERRAPLENA CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/06/2019

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Vahdade: 20/11/2018
FGTS Validade: 14/10/2018
Trabalhista  (hup://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/03/2019 A
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/11/2018 (
Receita Municipal Vahdade: 23/10/2018 \

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2019

Emitido em: 03/10/2018 10:37
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA

Ass: ) o Jum— - =




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.777.011/0001-33

Razio Social: E M NEVES DISTRIBUIDORA EIRELI

Nome Fantasia: E M CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/09/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
I - Habilitagdo Juridica
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 23/02/2019

FGTS Validade: 18/10/2018 d

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/03/201 9 "
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal .

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/10/2018 2

Receita Municipal Vahdade: 02/11/2018

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2019 /

Ass: 5 . I - ) I A

Emitido em: 03/10/2018 10:38 A 1 de |
CPE: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA QN




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 17.862.703/0001-21

Razio Social: ENGEFORT CONSTRUCAO, MANUTENCAO E CONSERVACAO LTDA
Nome Fantasia: ENGEFORT EMPREENDIMENTOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/12/2018

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado, Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
11 - Habilitagdo Juridica
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 31/12/2018
FGTS Validade: 18/10/2018
Trabalhista  (htip://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/03/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Dastrital Validade: 01/11/2018
Receita Municipal Validade: 16/10/2018 . 2

V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagio Econdémico-Financeira
Validade: 31/05/2019

Emitido em: 03/10/2018 10:38
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass: g . I B S




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNTJ: 26.885.173/0001-28

Razao Social: M D DE C DE ALMEIDA

Nome Fantasia: MDCA CONSTRUCAO

Situagao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/03/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com *** csti(ic) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

1 - Credenciamento (Possui Pendéncia)
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/01/2019
FGTS Validade: 08/10/2018

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidan) Validade: 07/]0/2018 ~
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Vahidade: 24/03/2018 (%) g
Receita Municipal Validade: 28/05/2018 (%) Mias
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)
Sem Informagio %
Emitido em: 03/10/2018 10:39

1 de |
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA '

Ass: . - - —————— — . N /




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.528.888/0001-90

Razio Social: BAS CONSTRU O DE EDIF CIOS EIRELI

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/09/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com *** esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifigue mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
Il - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 12/03/2019
FGTS Validade: 18/10/2018
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidan) Validade: 03/12/2018
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 22/06/2018 ()

Receita Municipal Validade: 11/07/2018 (%)
V - Qualificagao Tecnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Sem Informagio - \

Emitido em: 03/10/2018 10:39 1 de 1
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA

Ass: ) . Rl e S




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNTJ: 04.160.297/0001-03

Razio Social: SOFIOS CONSTRUCOES LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/01/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorreéncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com “** esta(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

| - Credenciamento (Possui Pendéncia)
11 - Habilitagao Juridica (Possui Pendéncia)
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 19/01/2019
FGTS Validade: 20/10/2018
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidan) Validade: 09/| 1/201 8

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/04/2017 (%)

Receita Municipal Validade: 24/04/2017 (%) ¢
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia) g

Sem Informagio

S

[~
n

Emitido em: 03/10/2018 10:42
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNTJ: 13.177.833/0001-74

Razio Social: BEZERRA PINHEIRO CONSTRUCOES LTDA

Nome Fantasia: PINHEIRO CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/03/2019

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com *** csta(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornccedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagocs sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
11 - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)

111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGEN Validade: 24/03/2019
FGTS Validade: 27/10/2018
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 31/03/2019

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 23/03/2017 (%)
Receita Municipal Validade: 14/09/2017 (%)

V1 - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informagao

Emitido em: 03/10/2018 10:42
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass: [ .




Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.664.873/0001-55

Razio Social: C S M ENGENHARIA EIRELI

Nome Fantasia: C S M ENGENHARIA

Situagao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/09/2019

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica
[11 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 10/12/2018
FGTS Validade: 16/10/2018
Trabalhista  (hup://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 31/12/2018
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Dustrital Validade: 18/10/2018
Receita Municipal Validade: 21/10/2018
V - Qualificagao Técnica “
VI - Qualificagio Econémico-Financeira fy
Validade: 31/05/2019 g\
e

Emitido em: 03/10/2018 10:41 ) I dey !
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Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao

Declaramos para os fins previstos na Let n* 8.666. de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.457.843/0001-78

Razio Social: WSMOURA CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: WS ENGENHARIA & SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/05/2019

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorrencia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Piblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "** esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
11 - Habilitacio Juridica (Possui Pendéncia)
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Vahidade: 06/11/2018
FGTS Validade: 21/10/2018
Trabalhista (hllp://www.lsl.|us.br/ccmdzu) Validade: 02/12/2()18
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/06/2018 (%)
Receita Municipal Validade: 30/05/2018 (%)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2019

Emitido em: 03/10/2018 10:41
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